
 
 

      
 
 
Oggetto: Nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute relative al 
servizio di assicurazione Infortuni e Responsabilità Civile degli alunni e del personale per gli anni 
scolastici:2023/24, 2024/25, 2025/26. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I' amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm. ii.;  

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 'Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

Visto I'art. 36 del D.Lgs. 50/2016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e  

forniture"; 

Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Considerato che è stata inoltrata lettera di invito ai seguenti operatori economici: 

 AIG EUROPE S.A.  

 ASSICURATRICE MILANESE SPA 

 NET INSURANCE SPA 

 NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA 

 REALE MUTUA SPA  

 SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE  

 UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA  

 VITTORIA ASSICURAZIONI SPA 

 WIENER STADTISCHE  
 

Avendo  individuato come criterio di aggiudicazione quello dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs 50/2016; 

  

  

 

 

                       Ministero dell’Istruzione e del Merito 
            Istituto Comprensivo Statale “Leonardo da Vinci” 
           Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado 
            25014 Castenedolo (BS) – Via Rimembranze n° 9 
                       Tel 0302731301 – Fax 030273127 
email: BSIC80400L@istruzione.it  –   PEC: BSIC80400L@pec.istruzione.it 

C.F. 80048350179 Sito web: icscastenedolo.edu.it codice scuola BSIC80400L 

ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI - C.F. 80048350179 C.M. BSIC80400L - AD2DEB9 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002212/U del 18/07/2023 11:52

mailto:BSIC80400L@istruzione.it


Ritenuto 
necessario  

pertanto, per l'espletamento della procedura in questione  

I 'individuazione di una commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 
Professionalità; 

 

 

Dispone: 

 

 
che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 
procedura in premessa sia così costituita: 

 

 Ruolo: Dirigente   Scolastica 

Nome: Francesca  Svanera 

 Ruolo: Direttore dei Servizi Generali Amministrativi  

Nome: Salvatore  Lavecchia 

 Ruolo: Assistente              Amministrativa 

Nome: Annamaria               Gheda 

 

 

La commissione si riunirà il giorno 18//07/2023 alle ore 9,00 per l’apertura delle buste e il giorno 19/07/2023  
alle ore 11,00 per l’aggiudicazione presso gli uffici di presidenza. 

 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Francesca Svanera 

ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI - C.F. 80048350179 C.M. BSIC80400L - AD2DEB9 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002212/U del 18/07/2023 11:52


		2023-07-18T12:03:24+0200
	FRANCESCA SVANERA




